
Tento výpis má pouze informativní charakter. N�které údaje jsou z dokumentu 
vypušt�ny s ohledem na zákon �. 101/2000 Sb., o ochran� osobních údaj�, ve zn�ní 

pozd�jších p�edpis�. 
 

Výpis usnesení ze 2. zasedání zastupitelstva obce Moravský Žižkov  
konaného dne 18. �ervna 2010 v 19.00 hodin v zasedací místnosti Obecního ú�adu 

Moravský Žižkov, Bílovská 145 
 
Usnesení �. 1/10/Z 2 
Zastupitelstvo obce Moravský Žižkov 
s c h v a l u j e   za ov��ovatele zápisu o pr�b�hu 2. zasedání ZO Moravský Žižkov Mgr. 
Martina Bartoše a p. Václava Krej�ího 
 
Usnesení �. 2/10/Z 2 
Zastupitelstvo obce Moravský Žižkov 
s c h v a l u j e   následující program zasedání Zastupitelstva obce Moravský Žižkov: 

1. Technický bod (zapisovatelka, schválení ov��ovatel� zápisu, schválení programu 
zasedání zastupitelstva obce) 

2. Kontrola zápisu z minulého zasedání 
 3.   Rozpo�tové  opat�ení  �. 1/2010 
 4. Rozpo�tové  opat�ení �. 2/2010 
 5. Projednání a schválení návrhu Záv�re�ného ú�tu obce Moravský Žižkov za rok 
                2009 v�etn� zprávy o výsledku p�ezkoumání hospoda�ení za rok 2009 obce 
                Moravský Žižkov 
 6. Zám�r zve�ejn�ní prodeje pozemk� ve výši id. ½ p.�. 2155/76 a 2155/77 v k.ú. 
                Hrušky 
 7. Ro�ní zpráva o �innosti finan�ního výboru za rok 2009 
 8. Ro�ní zpráva o �innosti kontrolního výboru za rok 2009 
 9. Dodatek �. 2 ke z�izovací listin� Správy majetku obce Moravský Žižkov, 
                p�ísp�vkové organizace 
          10. Dodatek �. 1 ke Smlouv� o výp�j�ce a Dodatek �. 1 ke Smlouv� o výp�j�ce �. 2 
                se Správou majetku  obce Moravský Žižkov, p�ísp�vkovou organizací 
          11. Projednání zm�ny �. 1 Územního plánu obce Moravský Žižkov 
          12. Projednání Smlouvy o podmínkách realizace projektu FVE v k.ú. Moravský  
                Žižkov se spole�ností PERFEKTIA a.s. B�eclav 
          13. Odkup pozemku p.�. 117/14 v k.ú. Moravský Žižkov 
          14. Návrhy a p�ipomínky ob�an� 
         15. Záv�r 
 
Usnesení �.3/10/ Z 2 
Zastupitelstvo obce Moravský Žižkov 
s c h v a l u j e   rozpo�tové opat�ení �. 1/2010 v �ástce 94.300,- K�. 
 
Usnesení �. 4/10/ Z 2 
Zastupitelstvo obce Moravský Žižkov 
s c h v a l u j e   rozpo�tové opat�ení �. 2/2010 v �ástce 67.500,- K�.  
 
 
 
 



Usnesení �. 5/10/Z 2 
Zastupitelstvo obce Moravský Žižkov 
s c h v a l u j e   Záv�re�ný ú�et za rok 2009 v�etn� Zprávy o výsledku p�ezkoumání 
hospoda�ení obce Moravský Žižkov za rok 2009 a ostatních výše uvedených p�íloh 
záv�re�ného ú�tu, které jsou jeho sou�ástí a to s vyjád�ením souhlasu s celoro�ním 
hospoda�ením, a to bez výhrad. 
 
Usnesení �. 6/10/Z 2 
Zastupitelstvo obce Moravský Žižkov 
s c h v a l u j e  zám�r zve�ejn�ní prodeje pozemk� ve výši id. ½ p.�. 2155/76 a 2155/77 
v k.ú. Hrušky.  
 
Usnesení �. 7/10/ Z 2 
Zastupitelstvo obce Moravský Žižkov 
s c h v a l u j e   dodatek �. 2 ke z�izovací listin� Správy majetku obce Moravský Žižkov, 
p�ísp�vkové organizace. 
 
Usnesení �. 8/10/Z 2 
Zastupitelstvo obce Moravský Žižkov 
s c h v a l u j e    Dodatek �. 1ke Smlouv� o výp�j�ce a Dodatek �. 1 ke Smlouv� o výp�j�ce 
�. 2 se Správou majetku obce Moravský Žižkov, p�ísp�vkovou organizací. 
 
Usnesení �. 9/10/Z 2 
Zastupitelstvo obce Moravský Žižkov  
konstatuje ov��ení  ve smyslu s ust. § 54 odst. 2 zákona �. 183/2006 Sb., o územním 
plánování a stavebním �ádu (stavební zákon), ve zn�ní pozd�jších p�edpis�, že návrh zm�ny �. 
1 územního plánu Moravský Žižkov není v rozporu s politikou územního rozvoje, s územn� 
plánovací dokumentací vydanou krajem, s výsledkem �ešení rozpor�, se stanovisky dot�ených 
orgán� a stanoviskem krajského ú�adu. 
 
vydává  ve smyslu ustanovení §6 odst. 5 písm. c) stavebního zákona za použití ust. § 43 odst. 
4 a § 5 odst. 2 stavebního zákona, v souladu s ust. § 171 až 174 zákona �. 500/2004 Sb., 
správní �ád ve zn�ní pozd�jších p�edpis� ust. § 13 a p�ílohy �. 7 vyhlášky �. 500/2006 Sb., o 
územn� analytických podkladech, územn� plánovací dokumentaci a zp�sobu evidence 
územn� plánovací �innosti, formou opat�ení obecné povahy �. 1/2010 zm�nu �. 1 ÚP 
Moravský Žižkov.  
 
Usnesení �. 10/10/Z 2 
Zastupitelstvo obce Moravský Žižkov 
s c h v a l u j e   Smlouvu o podmínkách realizace projektu FVE, v k.ú. Moravský Žižkov se 
spole�ností PERFEKTIA a.s. B�eclav 
 
Usnesení �. 11/10/Z 2 
Zastupitelstvo obce Moravský Žižkov 
s c h v a l u j e  Kupní smlouvu na odkoupení pozemku p.�. 117/14 v k.ú. Moravský Žižkov 
za cenu obvyklou, tj. 50,- K�/m2. 
 
Usnesení �. 12/10/ Z 2 
Zastupitelstvo obce Moravský Žižkov  
s c h v a l u j e   rozpo�tové opat�ení �. 3/2010 v �ástce 400tis. K�. 



 
 
 
V Moravském Žižkov� dne 18. �ervna 2010 
 
 
  Josef Buzrla – starosta obce   Kv�toslav Osi�ka - místostarosta 


